ZP/UR/84/2015 Rzeszéw, 10.08.2015 r.

Zamawiajacy:
Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16¢
35-959 Rzeszow
Do:
Wykonawcow

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 1

Dotyczy postepowania: ZP/UR/84/2015 ,,Wymiana stolarki okiennej w budynku C4”

Pytanie nr 1:

Czy wszystkie okna (50 szt.) nalezy wykona¢ jako dwuskrzydtowe, zgodnie z rysunkiem elewac;ji i
przedmiarem?

Odpowiedz:

Wszystkie okna (50 szt.) nalezy wykona¢ jako dwuskrzydiowe, zgodnie z rysunkiem elewacji i
przedmiarem.

Pytanie nr 2:

W jakim kolorze nalezy wykona¢ nowe parapety zewnetrzne?
Odpowiedz:

W kolorze biatym.

Pytanie nr 3:

W jakim kolorze nalezy wykona¢ nowe parapety wewnetrzne? Czy moze by¢ to kolor botticino?
Odpowiedz:

Moze to byé kolor np. botticino lub inny jasny kolor.

Pytanie nr 4:

Prosze o podanie powierzchni [m2] parapetdw wewnetrznych przewidzianych do wymiany. Podana w
przedmiarze ilos¢ 82,5 mb i szerokos¢ do 50 cm nie pozwala obliczy¢ doktadnej powierzchni.
Odpowiedz:

Do oferty nalezy ujg¢ Srednig szerokos$¢ parapetéw 40 cm i tgczng dlugosé 82,5 mb.

Pytanie nr 5:

Zakres prac jaki nalezy wykona¢ opisany jest w przedmiarze robét, docieplenie murkéw pod
parapetami zewnetrznymi nie jest objete przetargiem — prosze o potwierdzenie.

Odpowiedz:

Ocieplenie poziome i uszczelnienie bezposrednio pod parapetem nalezy wykona¢ zgodnie z rys. 9.
Ocieplenie pionowe elewaciji nie wchodzi w zakres przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 6:

Prosze o podanie czy wymiar stolarki okiennej z PCV podany w przedmiarze robét 1.70*1.00 to jest
wys. x szer. Czy to dotyczy catego przedmiaru.

Odpowiedz:

Wymiar stolarki okiennej z PCV 1.70%1.00*7 podany w przedmiarze rob6t w poz.1 to jest szer. x wys. i
dotyczy okien przyziemia.
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